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رئیس شورای شهر تهران:
شایعه بازداشت عضو شورای شهر و 
استعفای شهردار تهران دروغ است

خبر بازداشت یکی از اعضای شورای شهر تهران 
که از صبح امروز در برخی شبکه های اجتماعی 
منتشر شده بود با حضور وی در صحن شورا 
تکذیب شد و رییس شورای شهر تهران شایعه 
بازداشت عضو شورای شهر و استعفای شهردار 
تهران را دروغ دانست.  به گزارش ایسنا، از صبح 
امروز در برخی کانال های خبری شایعه ای مبنی 
بر بازداشت یکی از اعضای شورای شهر تهران 
منتشر شده بود که با پیگیری از پرویز سروری 
وی  تهران،  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  نائب 
ندارد  صحت  موضوعی  چنین  که  کرد  اعلام 
و عضو شورای شهر تهران که خبر بازداشتش 
منتشر شده بود به دلیل حضور در برنامه ای در 
شب گذشته که تا پاسی از شب طول کشیده بود 
در ابتدای جلسه امروز شورا حاضر نشده که تا 
دقایقی دیگر در صحن شورا حاضر خواهد شد.

شورای  نظر  مورد  عضو  گزارش،  این  بر  بنا 
اسلامی شهر تهران نهایتا در صحن شورا حاضر 
شد و پس از حضورش مهدی چمران ریاست 
شورا، گفت: خوشبختانه آقای شربیانی در صحن 
شورا حاضر شدند و شایعاتی که در خصوص 
ایشان در فضای مجازی منتشر شده بود نشان 
داد که دروغ است. متاسفانه زمانی که جمعی 
در حال کار کردن هستند هجمه ها به سمت آنها 
روانه می شود؛ لذا امیدوارم که در کار خودشان 

موفق باشند.
وی ادامه داد: بنده خبر داشتم که حالشان 
خوب نیست و درباره وی گفته بودند که دستگیر 
و زندانی شده اند. حتی شایعاتی هم درباره آقای 
کاشانی که به کربلا رفته بودند و آقای اقراریان که 
برای دیدار به قوه قضاییه رفته اند، مطرح شده 
است. چمران گفت: استعفای شهردار تهران نیز 

دروغ دیگری است که گفته می شود.

با   ،۹۶ سال  در  چشمه  آب  سطح  آمدن  پایین  ماجرای 
پیگیری های میراث فرهنگی، شهرداری و شورای شهر تهران و ری 
قدری شرایط را برای آب هفت هزار ساله بهتر کرد، اما در طول 
کمتر از یک ماه گذشته، بدون رخ دادن اتفاقی که توجه ها را 
به سوی خود جلب کرد، ناگهان خبرِ خشک شدنِ آب چشمه 
بار سه حوض چشمه در حال خشک شدن  این  مطرح شد و 
کامل هستند. اما متولیان میراثی اکنون تاکید دارند که مطالعات 
باستان شناسی باید به طور دقیق دربارۀ مکان عبور چشمه  ها از 

گذشته تا امروز روی این محوطۀ طبیعی انجام شود.
یکی از کنشگران و فعالان محیط زیست ضمن بررسی عوامل 
دخیل در خشک شدن آب »چشمه علی« شهر ری در گفت وگو 
با خبرآنلاین می گوید: »هرچند علل مختلفی در بروز این اتفاق 
اصلی ترین  از  یکی  نادرست«  »مدیریت  اما  داشته اند،  نقش 
آنهاست. وزارت نیرو آنطور که انتظار می رفت، نتوانسته ظرفیت 

آبی کشور را مدیریت کند.«
»چشمه  علی« یکی از اماکن تفریحی و گردشگری شهر ری، 
واقع در منطقه ۲۰ تهران، است که قدمت آن به حدود ۸۰۰۰ 
سال پیش می رسد. چشمه  علی از میان صخره ای بزرگ خارج 
شده و به سوی جنوب و سپس جنوب شرق جاری است. این 
چشمه  در ۲۵ فروردین ماه ۱۳۱۳ با شماره ۲۰۲ در فهرست آثار 
ملی و به عنوان سومین اثر طبیعی استان تهران به ثبت رسید.

متأسفانه این چشمه از حدود یک ماه گذشته برای سومین بار 
خشک شده است. نخستین بار اوایل دهه ۹۰ بود که در آستانه 
متروی  پروژه خط شش  فعالیت های  آغاز  گرفت.  قرار  خشکی 
قرار  را در معرض خشکی  این چشمه  بار  برای دومین  تهران، 
داد که در سال ۹۶ با پیگیری های میراث  فرهنگی، شهرداری و 
شورای شهر تهران و ری، شرایط تاحدودی بهبود یافت. اما طی 
مجدداً  بخصوصی،  اتفاق  هیچ  دادن  رخ  بدون  اخیر،  ماه  یک 

زمزمه های خشک شدن آب چشمه علی بر سر زبان ها افتاد.
کنشگر  و  کوهستان  دیده بان  انجمن  مدیر  محمدی،  عباس 
می گوید:  این باره  در  خبرآنلاین  با  گفت وگو  در  محیط زیست، 
است،  مطرح  کشور  کل  آب  مسائل  پیرامون  که  »واقعیتی 
نحوه مدیریت غلط وزارت نیرو و شرکت های تابع آن است که 
آب های  و  رودخانه ها(  از  )اعم  زمین  روی  آبی  منابع  نتوانسته 
زیرزمینی را به درستی مورد بهره برداری و مدیریت قرار دهد. 
از  بعد  گسترده  سدسازی های  در  موضوع  این  برجسته  نمود 
تنش های  و  تخریب ها  سبب  که  است  مشاهده  قابل  انقلاب 
وزارت  نیز  زیرزمینی  آب های  در خصوص  است.  فراوانی شده 
نیرو و شرکت های وابسته مطلقاً نتوانسته اند آب را متناسب با 
ظرفیت مصرفی کشور مدیریت کنند. من وزارت نیرو را مقصر 
اصلی تمام مشکلات آبی کشور، از جمله خشکی چشمه علی، 
می دانم که تمام فعالیتش در احداث سد و کانال های مختلف 

آبی، آن هم بدون توجه به زیرساخت ها خلاصه شده است.«
احداث خط مترو، از دیگر عوامل خشک شدن چشمه علی

گفته  به  نادرست،  مدیریت  بر  علاوه  خاص،  مورد  این  در 
کارشناسان »احداث مترو« نیز از دیگر عواملی است که منجر 
به خشکی این چشمه شده است. هرچند احداث خطوط مترو 
طی  انجام شده  خدمات  کاربردی ترین  از  یکی  آن،  گسترش  و 
دهه های اخیر بوده، اما متأسفانه این اقدام هم مثل سایر امور، 

مجزا از دستگاه های دیگر و بدون هماهنگی پیگیری می شود.

محمدی در این خصوص اشاره می کند: »از همان ابتدا لازم 
فرهنگی  میراث  و  تهران  منطقه  آب  مترو، شرکت  بود شرکت 
هماهنگی های لازم را داشته باشند و بدانند با احداث تونل، آیا 
به قنات ها و منابع آب زیرزمینی آسیبی می رسد یا نه. تونل های 
آب  شبکه  و  شده  احداث  آب،  رگه های  به  توجه  بدون  مترو 
زیرزمینی را مختل کرده و باعث انحراف مسیر آب های زیرزمینی 

از جمله رگه های آبی تأمین کننده چشمه علی شده است.«
شبکه سازی فاضلاب، یک اشتباه بزرگ

بسیاری  کارشناسان  تهران،  فاضلاب  شبکه  احداث  زمان  در 
شبکه  از  تقلید  به  شبکه ای  چنین  ساخت  که  داشتند  اظهار 
فاضلابی موجود در اروپا، در ایران یک اشتباه بزرگ است؛ چرا 
بستر  ایران یک  اکثر دشت های  و  تهران  آبی  ما در دشت  که 
عمیق شن و قلوه سنگ داریم که تا صدها سال هم اگر آب و 

فاضلاب وارد این بستر شود، پرُ نمی شوند.
تصمیم  این  نکوهش  ضمن  زیست،  محیط  کنشگر  این 
می گوید: »این شبکه با یک هزینه کلان ساخته شد و آسیب 

آب  اگر  ما  یعنی  رساند؛  تهران  زیرزمینی  آب های  به  را  بزرگی 
رودخانه های کشور را هم در تهران مصرف می کردیم، حداقل 
پسَاب )گندآب( آن به منابع آب زیرزمینی باز می گشت، اما با 
ایجاد شبکه فاضلاب، این پسَاب ها وارد سفره های آب زیرزمینی 
نمی شود. نتیجه این است که در حال حاضر، بافت زیرین تهران 
خالی شده و ما الآن با پدیده فرو نشست مواجه هستیم که تمام 
زیرساخت های شهر، استحکام ساختمان ها و حتی خطوط مترو 
را به خطر انداخته است. حتی بعضی مناطق به سبب خطر فرو 

نشست زمین، غیرقابل سکونت شده اند.«
اولیه کوهستان، توانایی ذخیره آب را از  دستکاری در شکل 

خاک سلب می کند
بنا به اقتضای طبیعت، هرجا که چین خوردگی یا کوهستان 
وجود داشته باشد، آب به واسطه بارندگی در آن نقطه جذب و 
ذخیره می شود. محمدی در این باره می گوید: »کوهستان بی بی 
شهربانو، در جنوب شرقی تهران، که در واقع یکی از منابع مهم 
تأمین کننده آب چشمه علی بود، بیش از بیست سال است که 

مورد آماج جاده سازی ها و تخریب های این چنینی واقع شده که 
حتی برنامه مشخصی پشت آن نیست. چنین اموری قطعاً در 
تخریب منابع آبی اثرگذارند، به طوری که خاک این کوهستان 
به  آب  ذخیره سازی  قابلیت  دیگر  که  دیده  صدمه  قدری  به 
شکل اولیه خود را ندارد و بارندگی هایی که جذب کرده، عملاً 

بی مصرف هستند.«
تغییرات اقلیمی، کمترین سهم را در خشکی چشمه علی داشته 

است
به باور محمدی، تغییر اقلیم و کاهش بارندگی ها هم عامل 
مؤثری در خشکی آب این چشمه است که نمی توان آن را نادیده 
تغییر  می شد،  مدیریت  مذکور  انسانی  عوامل  اگر  اما  گرفت؛ 
شرایط اقلیمی نهایتاً یک سوم آب چشمه را کم می کرد نه که 

منجر به خشک شدن کل چشمه شود.
او در توضیح این موضوع می گوید: »پژوهش های دانشگاهی 
انسانی  انجام شده در اصفهان نشان می دهد که سهم عوامل 
در فرو نشست زمین ها در اصفهان، بیش از ۸۰ درصد است و 
چیزی در حدود ۲۰ درصد به تغییر اقلیم مربوط می شود. یعنی 
عمدتاً مدیریت غلط باعث کاهش منابع آب و فرو نشست زمین 

بوده است.
تغییرات اقلیمی شاید کمترین اثر را در خشکی چشمه داشته 
باشد، اما مدیران همیشه دلیل خشک شدن منابع آبی طبیعی 
شهر  در  می دانند.  اقلیمی  شرایط  تغییر  و  بارندگی  کاهش  را 
این  انسانی به درستی مدیریت می شد،  اگر عوامل  تهران هم 
اتفاق رخ نمی داد. تغییر شرایط اقلیمی هرگز باعث خشک شدن 
طبیعی  فرایند  یک  اقلیم  تغییر  که  چرا  نمی شود؛  یک چشمه 
و  صحیح  مدیریت  با  کشورها  همه  و  دنیاست  همه جای  در 
برنامه ریزی مناسب، شرایط را کنترل می کنند.از طرفی، خشکی 
این چشمه علاوه بر اینکه وضع طبیعی را برهم می زند، ممکن 
است به واسطه فرو نشست زمین، بافت تاریخی آن منطقه را 

نیز دچار مشکل کند.«
احیای چشمه علی امکان پذیر است، اما نه به دست وزارت نیرو!

بنا به تجربه اگر آسیب های انسانی کاهش پیدا کند، طبیعت 
خودش را مرمت می کند. در خصوص چشمه علی نیز این امکان 
وجود دارد، همانطور که در سراسر جهان دریاچه های بسیاری 
پس از خشکی، احیا شدند. در کشور ما متأسفانه سازمان های 
مربوطه نتوانسته اند مصرف آب را کنترل کنند. الگوی مصرف آب 
را صرفاً نمی شود با تبلیغات تلویزیونی و نصب چند بیلبورد در 
سطح شهر اصلاح کرد و به برنامه ریزی و زیرساخت های اساسی 
نیاز است. صرفه جویی در مصرف آب نیز مستلزم یک آموزش 

درست و حتی اجبار قانونی است.
»امکان  می دارد:  اظهار  پایان  در  محیط زیست  کنشگر  این 
بهبود و احیای منابع آبی وجود دارد، به شرطی که سرنوشت 
آب از دست وزارت نیرو گرفته شود. من معتقدم که وزارت نیرو 
مطلقاً صلاحیت مدیریت حوزه آب را ندارد. باید یک تشکیلات 
تخصص  که  بگیرد  در دست  را  حوزه  این  مسئولیت  مستقل، 
آن در آب و محیط زیست باشد نه فقط سد سازی. آب که نیرو 
نیست، وزارت نیرو بهتر است در حوزه برق مشغول به فعالیت 
باشد، نه اینکه سرنوشت رودخانه ها را دست مهندسان وزارت 
نیرو داد که فقط بلدند سد و نیروگاه بسازند. تا وقتی که وزرات 

نیرو متولی آب باشد، وضع از این هم بدتر خواهد شد.«

سومین میراث طبیعی ایران برای بار سوم خشک شد

سه عامل مهم خشک شدن »چشمه علی«
»چشمه  علی« شهرری به عنوان سومین میراث طبیعی کشورمان، از حدود یک ماه گذشته، برای سومین بار خشک شده 
است. این چشمه که برخی قدمت آن را تا هشت هزار سال تخمین می زنند، یک بار اوایل دهه ۹۰ تا مرز خشکی پیش رفت 
و دومین بار با آغاز فعالیت های پروژه خط شش متروی تهران، بار دیگر دبِی آب پایین آمد، چون کارشناسان میراث فرهنگی 
معتقد بودند با حفر تونل و فعالیت دستگاه )TBM( مترو، آب چشمه مسیر خود را تغییر داده است، تا این که با اعتراضِ 

فعالان میراثی و مردم بومی منطقه فعالیت مترو متوقف و قدری سطح آب بالا آمد، با این وجود هیچ چیز مانند سابق نشد.

مردم چین علی رغم آنچه که اخیر مصباحی مقدم گفته اتفاقا رکورددار 
اسراف در مواد غذایی هستند. طبق آمار فائو در سال ۲۰۲۱ دورریز مواد 
غذایی در چین سالانه ۹۱.۶ میلیون تن برآورد شده است. سرانه دور ریز 
غذا به ازاء هر فرد در چین ۶۵.۴ کیلوگرم در سال، در هند ۴۹.۱ کیلوگرم 
در سال و در ایالات متحده آمریکا ۵۸.۶ کیلوگرم در سال است. این یعنی 

سرانه دورریز غذا در چین حتی از آمریکا هم بیشتر است. 
غلامرضا مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و نماینده 
سابق مجلس اخیرا در گفت و گویی با »جماران« اینگونه درباره مسیر 
توسعه چین و ضرورت های رفتار عمومی برای توسعه در ایران اظهارنظر 
کرده است: چین ۴ دهه رشد بالای ده درصد را تجربه کرده و توانسته از یک 
کشور به شدت فقیر با جمعیت انبوه خارج شود و به کشوری تبدیل شود 
که جایگاه دوم اقتصاد دنیا را دارد. پس این نشان می دهد شدنی است. 
چین ظرفیت های ما را ندارد. موقعیت جغرافیایی چین موقعیت ما نیست. 
چین به اندازه موقعیت و شرایط ما نیست. موقعیت انرژی که ما داریم چین 
ندارد. البته موقعیت جمعیتی که چین دارد را ما نداریم. آن جمعیت قانع 
است، جمعیتی که به دو عده یا یک وعده غذا در شبانه روز اکتفا می کند. 

این فرهنگ کاملاً متفاوتی است.
درباره سخنان این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام نقدهای زیادی 
مطرح شده. اما سوال اصلی درباره این سخنان هنوز پرسیده نشده است. 
آن سوال این است؛ چه کسی گفته که مردم چین کم غذا می خورند و 
مضافا اینکه چه کسی گفته مردم ایران مصرف غذایی بالایی دارند؟ بگذریم 
از این سوال که اساسا باید مشخص شود حتی در صورت صحت ادعای 
آقای مصباحی مقدم درباره کم خوری مردم چین و پرخوری مردم ایران، 
این موضوع چه ربطی به تفاوت توسعه دو کشور دارد و به عبارتی آیا عامل 
توسعه یافتگی چین و عقب افتادن ایران از توسعه میزان خورد و خوراک 

مردم دو کشور است؟
 آمار خورد و خوراک چینی ها

اما اول برویم سراغ مردم چین؛ مردم این کشورعلی رغم آنچه که عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام گفته اتفاقا رکورددار اسراف در مواد غذایی 
هستند. طبق آمار فائو در سال ۲۰۲۱ دورریز مواد غذایی در چین سالانه 
۹۱.۶ میلیون تن برآورد شده است. شاید برخی بگویند جمعیت بالای این 

کشور عامل چنین حجمی از اسراف مواد غذایی است.
هم  جمعیت  پر  کشورهای  دیگر  به  نگاهی  است  بهتر  مقایسه  برای 
بیاندازیم. هند با جمعیتی نزدیک به چین در همان مقطع ۶۸.۸ میلیون تن 
مواد غذایی دور ریخته است. در میان کشورهای پر جمعیت ایالات متحده 
با ۱۹.۴ میلیون تن زباله مواد غذایی در جایگاه پایین تری قرار می گیرد در 
حالیکه اروپا، فرانسه و آلمان هر ساله بین ۵ تا ۶ میلیون تن زباله غذایی 
تولید می کنند.به عبارتی سرانه دور ریز غذا به ازاء هر فرد در چین ۶۵.۴ 
کیلوگرم در سال، در هند ۴۹.۱ کیلوگرم در سال و در ایالات متحده آمریکا 
۵۸.۶ کیلوگرم در سال است. این یعنی سرانه دورریز غذا در چین حتی از 

آمریکا هم بیشتر است.
برنامه دولت چین برای مهار اسراف در غذا

ماجرای دور ریز غذا در چین آنقدرجدی است که »شی جین پینگ« 

رییس جمهوری این کشور از ابتدای به قدرت رسیدن خود در سال ۲۰۱۳ 
برنامه ای برای مبارزه با اسراف در مواد غذایی و مصرف با عنوان »بشقاب 

های خود را خوب پاک کنید«  به اجرا گذاشت.
گزارش های شوکه کننده ای از اسراف در چین وجود دارد تا جایی که »ون 
تیه جان« از کارشناسان مواد غذایی و کشاورزی در این کشور می گوید: 
میزان غذایی که سالانه در چین اسراف می شود می تواند غذای ۲۰۰ میلیون 
نفر دیگر را تامین کند مردم باید به کمتر مصرف کردن تشویق شونداز 
جهتی دیگر سرانه مصرف گوشت برای هر فرد چینی در سال هم اکنون ۵۳ 
کیلوگرم است. در بحث لبنیات هم سرانه مصرف شیر در چین در فاصله 
سال های ۱۹۸۰ تا ۲۰۱۵ از یک کیلوگرم به ۳۵ کیلوگرم افزایش یافت. باید 
توجه داشت که این فقط عدد مربوط به سرانه مصرف شیر است نه کل 

لبنیات.
سقوط سرانه مصرف مواد غذایی در ایران

اما اوضاع در ایران چطور است؟  وقتی درباره ایران حرف می زنیم داریم 
از کشوری سخن می گوییم که سرانه مصرف مواد غذایی آن به سرعت در 
حال افول است. حجم خرید مواد غذایی مردم فقط در بهار امسال حدود 
۳۵ درصد افت داشته. سرانه مصرف گوشت در کشور به مرز ۳۰ کیلیوگرم 
رسیده و همچنان روند کاهشی دارد. سرانه مصرف لبنیات هم با افت ۱۵ 
درصدی نسبت به سال گذشته به حدود ۶۰ کیلیوگرم رسیده است. در 
شرایطی که متوسط این عدد برای جهان ۲۰۰ کیلوگرم است.همین روز ۴ 
تیرماه مصطفی دارایی نژاد، رئیس اتحادیه بارفروشان خبر داد که ۲۰ درصد 
مردم توان خرید میوه را ندارند. از این دست آمارها درباره وضعیت تغذیه 

مردم ایران می شود بسیار یافت. 
اگر  اینکه  اول  اساسی داشت؛  ایراد  اخیر مصباحی مقدم دو  سخنان 
موضوع پرمصرفی مردم ایران و کم مصرفی مردم چین هم ادعایی درست 
بود، باز هم جای این سوال وجود داشت که آیا میزان تغذیه مردم دو کشور 
عامل توسعه دو کشور است؟ در واقع همین استدلال به تنهایی کافی 
است تا صلاحیت نظری و علمی فردی که دارای نفوذ قابل ملاحظه ای در 
قدرت رسمی و تصمیم گیری های کلان کشور است، زیر سوال برود.اندکی 
مطالعه کافی است برای اینکه به این نتیجه برسیم که توسعه چین معلول 
مجموعه ای از سیاستگذاری های راهبردی در سطح کلان این کشور و یک 

حکمرانی استاندارد ۴۰ ساله است نه میزان خورد و خوراک مردم.
اما مساله اسفبارتر از این حرف هاست. در واقع آنچه که عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام به عنوان فکت و سند آورده از اساس هیچ واقعیتی 
ندارد. یعنی فردی با چنین جایگاهی بر اساس یک فکت غلط و کذب، یک 
نتیجه گیری بسیار سطحی و اشتباه برای راهبردهای حکمرانی می کند. بدتر 
اینکه چنین فردی به واسطه نعمت حضور در قدرت این امکان را دارد 
که برداشت سطحی و غلط خود از یک چنین موضوع مهمی را در سطح 
تصمیم گیری های کلان کشور هم عملیاتی کند.ایا با چنین وضعی توقع 
دارید اوضاع بهتر از این باشد که هست؟زمانی تحلیل های سطحی و بدون 
سند رانندگان و مسافران محترم تاکسی ها ابزار شوخی و طنز درباره تفاسیر 
سیاسی بود، حالا بدبختانه سطح تحلیل و نگاه برخی تصمیم گیران متنفذ 

کشور هم چیزی بالاتر از آن نیست.

از رکورد جهانی دورریز غذا در چین تا سقوط سرانه مصرف ایرانیان !

نخستین بار 
دهه ۹0 بود که 
چشمه علی در 
آستانه خشکی 

قرار گرفت. آغاز 
فعالیت های 

پروژه خط شش 
متروی تهران، 

برای دومین بار 
این چشمه را در 
معرض خشکی 
قرار داد و طی 
یک ماه اخیر، 

زمزمه های 
خشک شدن 

آب چشمه علی 
بر سر زبان ها 

افتاد

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي 
شماره 1402/11         

شــرکت مدیریــت تولیــد بــرق کرمــان در نظــر دارد کالای مشــروحه ذیــل را از طریــق برگــزاری مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای از فروشــندگان 
واجــد شــرایط خریــداری کنــد. لــذا از کلیــه متقاضیــان دعــوت بــه عمــل مــی آیــد بــا توجــه بــه برنامــه زمانبنــدی زیــر بــا مراجعــه بــه ســایت ســتاد 
ایــران بــه نشــانی الکترونیکــی www.Setadiran.ir  نســبت بــه دریافــت اســناد مناقصــه اقــدام کــرده و پیشــنهادات خــود را بــا توجــه بــه مندرجات 
اســناد مناقصــه و ظــرف مهلــت مقــرر در ذیــل، در ســامانه ســتاد ایــران بارگــذاری کــرده و پاکــت الــف را بــه صــورت فیزیکــی بــه آدرس ایــن شــرکت 
ارســال نماینــد. ضمنــا بــه پیشــنهادهای تحویــل داده شــده بعــداز انقضــای مــدت و بارگــذاری نشــده در ســامانه ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد. )کالای 
پیشــنهادی بایســتی مطابــق اســتانداردهای ملــی و یــا بیــن المللــی باشــد در غیــر ایــن صــورت مناقصــه گــذار حــق خواهــد داشــت پیشــنهادات ارائــه 

شــده را مــردود اعــام نمایــد.(

واحدمقدارشرح کالاردیف
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1- تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه ستاد ایران: روز یکشنبه  مورخ 1402/04/11
2- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد ایران: تا ساعت 16 روز چهارشنبه  مورخ 1402/04/21

3- مهلت ارائه پیشنهادات در سامانه ستاد ایران:  تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/05/08
4-زمان بازگشایی پاکات پیشنهادی از طریق سامانه ستاد ایران: ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/05/08  

ــه صــورت  ــه بایســتی ب ــد ک ــی باش ــال م ــادل000،000، 400، 1 ری ــرکت در مناقصــه مع ــپرده ش ــغ س ــه: مبل ــرکت در مناقص ــپرده ش 5- س
ضمانتنامــه و یــا بــه حســاب شــرکت مدیریــت تولیــد بــرق کرمــان واریــز و در ســامانه دولــت ثبــت و اصــل آن را بــه آدرس شــرکت مدیریــت تولیــد 

بــرق کرمــان ارســال نماینــد.
  IR 420700001000221580597002 6- مبلــغ فــروش اســناد مناقصــه: 000، 872 ریــال واریــز بــه حســاب 1015805972 و یــا شــماره شــبا
نــزد بانــک رســالت شــعبه بلــوار جمهــوری اســامی کرمــان بــه نــام شــرکت مدیریــت تولیــد بــرق کرمــان و بارگــذاری فیــش از طریــق ســامانه ســتاد ایران. 

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز  تماس 41934- 021 – دفتر ثبت نام 85193768- 88969737-  021 
شناسه آگهی :  1520344 نوبت اول : 1402/04/07 نوبت دوم : 1402/04/10 
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